

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36797938

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENTE DE PROTECȚIE ȘI SIGURANȚĂ. LOT 1 - ECHIPAMENT SIG. ȘI PROT. ELECTRICIENI ȘI INSTALATORI	Data publicare: 28.10.2024 08:56
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 29.10.2024 13:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2024 13:00
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.10.2024 13:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Craiova	Denumire: S.C. PYF PRODUCTION S.R.L. S.R.L.
CUI: 4417214	CUI: 5468992
Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200632	Adresa: Strada: Luminiței, nr. 28, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200359
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 251415907	Telefon: +40 722970181
E-mail: achizitii@primariacraiova.ro	E-mail: info@pyfprod.ro
Website: https://www.primariacraiova.ro	Website: https://www.pyfprod.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Se va achizitiona echipament siguranță și protecție pentru electricieni și instalatori, alcătuit din următoarele produse : 1 Salopeta de lucru electrician (pantalón+bluza)- 10 buc; 2. Salopeta de lucru instalator (pantalón+bluza)- 12 buc; 3. Cizme electrician - 5 perechi; 4. Cizme instalator - 9 perechi; 5. Bocanci de lucru electricieni - 5 perechi, 6. Bocanci de lucru instalatori - 9 perechi; 7. Mănuși electricieni- 15 perechi; 8. Mănuși instalatori- 16 perechi, conform cerințe Specificații tehnice - Anexa nr.3 la Referatul de necesitate nr. 162377/Rev.1/12.07.2024, atașate, anunt publicitar ADV1447855/26.09.2024 si oferta adjudecata inregistrata cu nr. 350805/03.10.2024, inclusiv răspunsul la solicitarea de clarificări nr. 362385/14.10.2024, răspuns înregistrat la Primaria Municipiului Craiova cu nr. 364935/15.10.2024.
Conditii de livrare	Produsele se livrează cu mijloacele furnizorului, pe bază de comandă scrisă din partea autoritatii contractante, la Complex Acvatic Water Park, Craiova, Str. Banul Stepan, nr. 2A, jud. Dolj.,conform Specificațiilor tehnice - Anexa nr.3 la Referatul de necesitate nr. 162377/Rev.1/12.07.2024, atașate
Conditii de plata	Plata se va efectua în termen de 30 de zile de la data comunicării facturii electronice către autoritatea contractantă în sistemul național privind factura electronică RO e-factura, conform prevederilor OUG nr. 120/2021, cu modificările și completările ulterioare, pe baza procesului verbal de recepție, semnat de ambele părți fără obiecții, conform Specificațiilor tehnice - Anexa nr.3 la Referatul de necesitate nr. 162377/Rev.1/12.07.2024, atașate.
Documente atasate	Specificatii tehnice Echipament electricieni si instalatori.pdf

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
----------------------	-----------	----------------------------------

ECHIPAMENT SIGURANȚĂ ȘI PROTECȚIE ELECTRICIENI/INSTALATORI	Solicitata: 1	Pret estimat: 7.566,00
Numar de referinta: 09	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7.566,00
Pret de catalog: 7.566,00 RON/pachet		Valoare estimata: 7.566,00
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.566,00
Descriere: 1;Salopeta de lucru electrician (pantalón+bluza);10 buc;149 lei/ buc;1490 lei 2;Salopeta de lucru instalator (pantalón+bluza);12 buc;86 lei/buc;1032 lei 3;Cizme electrician;5 per;140 lei/per;700 lei 4;Cizme instalator;9 per;31 lei/per;279 lei 5;Bocanci de lucru electricieni;5per;182 lei/per;910 lei 6;Bocanci de lucru instalatori;9 per;131 lei/per;1179 lei 7;Mănuși electricieni;15 per;120 lei/per;1800 lei 8;Mănuși instalatori;16 per;11 lei/per;176 lei TOTAL GENERAL, lei, fara TVA - 7.566 lei		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7.566,00 RON